CORREGIMIENTO ANCÓN, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ 
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 3141 m² 95 dm² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE
3141 m² 95 dm²  -----NÚMERO DE PLANO: 80814-103935. 
CON UN VALOR DE QUINIENTOS QUINCE MIL BALBOAS (B/.515,000.00) Y UN VALOR DEL TERRENO DE
QUINIENTOS QUINCE MIL BALBOAS (B/.515,000.00)   

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

CLAYTON FOREST DEVELOMENT, S.A.,  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE SOBRE ESTA FINCA A LA FECHA NO CONSTA GRAVAMEN INSCRITO VIGENTE .

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN EN PROCESO